

3 sovrum Lägenhet till salu i Casares, Málaga

720.000€

Exklusivt nytt bottenvåningslägenhet med enastående och hisnande havsutsikt. Denna rymliga bostad på imponerande 154 kvadratmeter utstrålar raffinerad stil och elegans i varje hörn.

När du kliver in upptäcker du en noggrant utformad interiör med 3 sovrum och 2 badrum som ger gott om plats för avkoppling och vardagslyx. Det öppna köket och vardagsrummet, som är 46 kvadratmeter stort, är fullt utrustat med toppmoderna apparater och skapar en inbjudande atmosfär för att ta emot gäster eller njuta av lugna kvällar hemma.

Förutom bekvämligheten erbjuder ett separat tvätttrum extra förvaringsutrymme och funktionalitet för att stödja alla aspekter av modern livsstil.

Utomhus väntar en utbred privat trädgård på 125 kvadratmeter bredvid den täckta terrassen, där du kan njuta av den medelhavsinspirerade solen, den fantastiska utsikten och den lugna kustbrisen. Trädgården sköts av föreningen som en del av gemenskapens avgifter, vilket gör det möjligt för dig att njuta av frodig grönska och en prickfri trädgårdsanläggning utan krångel med underhåll.

Denna lägenhet är en del av ett noggrant utformat gemenskap som prioriterar komfort och bekvämlighet. Invånare har exklusiv tillgång till en stor gemensam pool, vilket ger den perfekta oasen för uppfriskande simning under varma somrardagar. Dessutom har gemenskapen en särskild plats som kan användas som ett gym eller gemensamt avslappningsområde (beslutat av den nya ägarnas förening), med möjligheter till både träning och avkoppling. För dem som gillar att cykla finns gott om cykelparkering tillgänglig för att uppmuntra invånare att utforska området och njuta av den natursköna kustutsikten i sin egen takt. Med sådana genomtänkta bekvämligheter förbättrar denna gemenskap verkligen livskvaliteten för alla som kallar den sitt hem.

📺 Se videotur

🏠 154m² Bygg storlek

🛏 3 sovrum

☑ Simbassäng

🚿 2 badrum

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

www.spainpropertyportal.com/sv/